MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud:

Niimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacioén de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

104728

40438

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
Carlos Julio MODESTG CASTELLANOS
Veneplast Lida

Derivados del papel carton y corrugado

Modificacion de la Orden de Compra

2019-10-10 17:40:50

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2018-10-15 20191115

Cuentas asociadas

td Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
38714 dericados del papel CDP-36010 CDP 38019
38715 derivados del papel CDP14118 [015] 24 14119
38716 derivados del papel CDP-1351¢8 cpp 13518
38019 consumibles oki 04 CRP11218 coP 11219
Articulos actuales

No Asticulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Totai

p ARV



(0]

10

11

dpet--37-Folder
celuguia con
porta guia
plastica en
posicion vertical
sin material

matalico abrasivo,

dpc01--54-Sobire
de
correspondencia
con ventanilla
paguete x 100

dpe1--56-Sobra
de manila extra
oficio paquete x
100

dpc01--38-Folder
colgante da
varilla plastica

dpeii1--48-Papel
bond 75g carta
caja x 10 resmas

dpc01--55-Sobre
de manila carta
paquete x 100

dpcit--58-Sobre
de manita oficio
paquete x 100

dpc01~-59-Sobre
de manila
radidingo
paquate x 100

dpc01--16-Cajas
para archivo
cantral referencia
x-200
membreteada.

dpe(t-22-Caja
para archive
referencia x-300

dpc01--36-Folder
celuguia con
porta guia
plastica en
posician
horizontal sin
material meatalico
abrasivo,

dpc01--50-Papel
bond 75g oficio
caja x 10 resmas

294.0

90.6

2100

586.0

587.0

327.0

360.0

436.0

1700.4

5400.0

11320

Paquete x 50

Paquete x 100

Paquete x 100

Paquete x 50

Caja x 10 resmas

Paguete x 100

Faguete x 100

Paquete x 100

Unidad

Unidad

Pagquete x 50

Caja x 10 resmas

5884 .03

3863 48

1168438

21801.086

56084 30

7B76.99

9370.83

19390.00

210560

5051.86

8013.15

78082.50

COP-38018

COP-36018

COP-3818

CDP-36019

CDP-36019

CDOP-36018

COP-36019

CDP-38018

COP-36019

CDP-36018

CDP-36019

CDP-36019

1720904 82

34771410

2453709.30

14856627 .16

3879148410

2510375.73

337342680

8454040.00

3579520.00

27278720.00

BRGSEB5.80

99867517.50



13 dpc01--89- 20300.0
Carpeta tipo 4
aletas en
cartuling bianca
tipo
esmaltado/couche
{C18}

14 dpc0i--1VA 1.0

Articulos editados y/o agregados

71551 CDP-38018 14524853.00

42683188.89 CDP-36018 42688188.89

Tipo No Articulo

Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de fa aclaracion

Debido a que a la fecha el contratista no ha presentado el arte de las cajas X-200 para aprobacién y la impresion de las cajas tienen

un tiempe de produccion dé 15 dias :

A/ ’
<j irmp ordenador del gasto )
Nopbre: Jors & M w

At( Doumero o . B . oo2A3E

ibiles  ego de su aprobacidn por parte de la entidad, procedente conceder un plazo adicional al

£

7
A
#

Firma de proveedor
Nombre:  JAIME ORLANDO PATINO
Documento: C.C, 80420105



